
24/05/2023 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4220

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1323

Quilombo

Prefeitura

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS 07/2023
Publicação Nº 4804040

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 5DA1959772BD0BD30C13061FD532CF058638CAFC

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 5DA1959772BD0BD30C13061FD532CF058638CAFC
Processo Adm. Nº.: 77/2023
Edital: TOMADA DE PREÇOS P/OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 7/2023.
Forma de Julgamento: Menor Preço/Preço Global
Regime de Execução: Indireta/Empreitada por Preço Global

Objeto: AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL, PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE COBERTURA EM ESTRUTURA METÁLICA DE SUSTENTAÇÃO, TELHA-
DO COM TELHA METÁLICA E PLATIBANDA COM REVESTIMENTO EM ACM, COM ÁREA DE 127,23 M², SOBRE ESCADARIA E RAMPAS QUE DÃO ACESSO 
À CRECHE PINGO DE GENTE, NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À 
COMPLETA E PERFEITA EXECUÇÃO DE TODOS OS ELEMENTOS DEFINIDOS NO PROJETO EXECUTIVO E MEMORIAL DESCRITIVOS CONFORME DESCRITO 
NOS ANEXOS

Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 12/06/2023.
Abertura dos Envelopes: 09:10 horas do dia 12/06/2023.
A íntegra do Edital e esclarecimentos, poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das 
segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 13:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (49) 3346-3242 ou no site do Município de Quilombo, no seguinte 
endereço: http:/www.quilombo.sc.gov.br

Quilombo, 23 de maio de 2023.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

AVISO DE TOMADA DE PREÇOS 08/2023
Publicação Nº 4806441

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 9BEB2F6D8D6828AE1F5D1C3A11C5CDC969364340

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 9BEB2F6D8D6828AE1F5D1C3A11C5CDC969364340
Processo Adm. Nº.: 78/2023
Edital: TOMADA DE PREÇOS P/OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 8/2023.
Forma de Julgamento: Menor Preço/Preço Global
Regime de Execução: Indireta/Empreitada por Preço Global

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ENGENHARIA RODOVIARIA PARA IMPLANTAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE RODO-
VIA MUNICIPAL COM APROXIMADAMENTE 10,8 KM NO TRECHO DA SC 157 (QUILOMBO) ATÉ A DIVISA COM JARDINÓPOLIS, RODOVIA MUNICIPAL DE 
APROXIMADAMENTE 14,3 KM NO TRECHO SC 482 ATÉ AS CATARATAS DE QUILOMBO, "SALTO SAUDADES" E RODOVIA MUNICIPAL COM APROXIMADA-
MENTE 9,9 KM NO TRECHO DA SC 157 (QUILOMBO) ATÉ A DIVISA COM UNIÃO DO OESTE-SC, CONFORME NORMATIVAS DA SIE/SC E DO IMA/SC.

Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 13/06/2023.
Abertura dos Envelopes: 09:10 horas do dia 13/06/2023.
A íntegra do Edital e esclarecimentos, poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das 
segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 13:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (49) 3346-3242 ou no site do Município de Quilombo, no seguinte 
endereço: http:/www.quilombo.sc.gov.br

Quilombo, 23 de maio de 2023.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal


